

Dodavatel:



**DESIGN CIS, s.r.o.**  
**Fialova 963/12**  
**787 01 Šumperk**

IČ: 62360230  
 DIČ: CZ62360230  
 Telefon: 583280026  
 Fax: 583280025  
 E-mail: info@design.cz  
 www.design.cz

Variabilní symbol: 2310100050  
 Konstantní symbol: 0008  
 Objednávka č.: 21/03/003-2023-PS ze dne: 21.03.2023

Odběratel: IČ: 60341793  
 DIČ:

**Základní škola a mateřská škola Štítý,**  
**okres Šumperk**  
**Školní 98**  
**789 91 ŠTÍTY**

Číslo účtu: 5833010257 0100

Datum vystavení: 04.04.2023

Datum splatnosti: 18.04.2023

Datum uskutečnění plnění: 04.04.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám:</b>						
NBACERPENTN6000:NB ACER Chromebook 314 (C934T-P3WF) Pentium N6000/8GB/128GB eMMC, 14" FHD IPS Touch / Chrome OS Cena zahrnuje recyklační příspěvek 14 Kč/ks, celkem 98 Kč za 7 ks	7 ks	10 750,00		75 250,00 21%	15 802,50	91 052,50
TASKANBACERBAG14:Acer CARRY BAG 14", černá	7 ks	445,00		3 115,00 21%	654,15	3 769,15
NBDELLVOSTRO3510I51011:Notebook Dell Vostro 3510 15" FHD, i5/16GB/512S/W10+11P/Č Cena zahrnuje recyklační příspěvek 12,6 Kč/ks, celkem 12,6 Kč za 1 ks	1 ks	16 426,00		16 426,00 21%	3 449,46	19 875,46
DICOTA1517:DICOTA Eco Multi BASE, 15"- 17,3"	1 ks	461,89		461,89 21%	97,00	558,89
MYSGENIUSNX8000S:Myš GENIUS bezdrátová NX-8000S, černá Cena zahrnuje recyklační příspěvek 1,6 Kč/ks, celkem 12,8 Kč za 8 ks	8 ks	280,00		2 240,00 21%	470,40	2 710,40
SLUCHGENESIS350:Herní sluchátka s mikrofonem Genesis Neon 350 Cena zahrnuje recyklační příspěvek 3 Kč/ks, celkem 24 Kč za 8 ks	8 ks	520,00		4 160,00 21%	873,60	5 033,60
Součet položek				101 652,89	21 347,11	123 000,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>123 000,00</b>

Recyklační příspěvek celkem 147,40 Kč

Vystavil: Anna Vybíralová  
 vybiralova@design.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného rejstříkovým soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8074, spis. zn. C 8074

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Společnost je registrována u kolektivního systému REMA Systém, a.s. Náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění odpadního elektrozařízení naleznete na <https://www.rema.cloud/dovozci-a-vyrobcu/cenik/>.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	101 652,89	21%	21 347,11	123 000,00

Převzal:  
Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko: